OFÍCIO PRESIDENTE Nº 232/2014
São Roque, 06 de maio de 2014.
Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao Setor de Trânsito da Prefeitura Municipal no sentido de proceder à instalação de sinalização “PARE” na Rua Luiz Espinha, esquina com a Rua José Antonio Espinha, Distrito de São João Novo.

A presente medida visa reduzir a velocidade dos veículos que trafegam pela referida rua, uma vez que muitas pessoas atravessam a via e correm o risco de serem atropeladas pela imprudência de muitos motoristas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ÓRIS DO PRADO

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2014 - 12:03:58 02973/2014